
КПП-01

Дер. вагонка

Оргалит ( ДВП)

ПВХ вагонка

ОСП (OSB)

ОТДЕЛКА ЦЕНА

ОТДЕЛКА ЦЕНА

ОТДЕЛКА ЦЕНА

ОТДЕЛКА ЦЕНА

ОТДЕЛКА ЦЕНА

КПП-02

КПП-03

КПП-04

КПП-05

Дер. вагонка

Оргалит ( ДВП)

ПВХ вагонка

ОСП (OSB)

Дер. вагонка

Оргалит ( ДВП)

ПВХ вагонка

ОСП (OSB)

КПП-06

Дер. вагонка

Оргалит ( ДВП)

ПВХ вагонка

ОСП (OSB)

ОТДЕЛКА ЦЕНА

ОТДЕЛКА ЦЕНАКПП-07

Дер. вагонка

Оргалит ( ДВП)

ПВХ вагонка

ОСП (OSB)

Дер. вагонка

Оргалит ( ДВП)

ПВХ вагонка

ОСП (OSB)

Дер. вагонка

Оргалит ( ДВП)

ПВХ вагонка

ОСП (OSB)

ПОСТЫ ОХРАНЫ

Указанные в прайс-листе цены , включают в себя оплату по безналичному расчету . Без НДС .
 Наличие и сроки изготовления необходимо уточнять у менеджера .
 Ниже представлены технические характеристики и перечень дополнительных опций.
 

75.000

90.000

90.000

88.000

82.000

98.000

98.000

95.000

95.000

113.000

113.000

111.000

115.000

138.000

138.000

135.000

125.000

152.000

152.000

149.000

135.000

165.000

165.000

161.000

159.000

190.000

190.000

187.000



ВНЕШНИЙ РАЗМЕР

ХАРАКТЕРИСТИКА

КАРКАС СТЕН

ЛАГИ

ПОКРЫТИЕ КРЫШИ

ОКНО

ЧИСТОВОЙ ПОЛ

ДВЕРЬ ВХОДНАЯ

ВНЕШНЯЯ ОТДЕЛКА

УТЕПЛЕНИЕ БЫТОВКИ

ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА

5,85х2,40х2,40 м. (ДхШхВ)
Каркас металлический (верхняя и нижняя обвязки, угловые стойки):
Швеллер гнутый 100х50х3 мм. окрашен эмалью в синий цвет

Брус 50х50 мм.

Брус 100х40 мм. 

ДСП 16 мм.

Фабричная оргалитовая, снаружи обшита оцинкованным листом, 
есть проушины под навесной замок

Деревянное 75х85 см. с двойным остеклением

Сварной металлический лист 0,7 мм.
Высота потолка внутри: 215 см.

Минеральная вата 50 мм. (стены , пол , потолок )
Пароизоляция -пленка ПВХ (с внутренней стороны утеплителя)

(стены, потолок): оргалит , вагонка , пвх вагонка , OSB. 

Оцинкованный профилированный лист С8 0,4 мм.

 

 ЦЕНООБРАЗОВАНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОПЦИЙ 

ОДНОСТВОРЧАТОЕ ПОВОРОТНОЕ ОКНО ПВХ 90Х60 1 ШТ. 
ОДНОСТВОРЧАТОЕ ПОВОРОТНО-ОТКИДНОЕ ОКНО ПВХ 90Х60 1 ШТ. 

УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ РЕШЕТКИ НА ОКНО 1 ШТ. 

ЦВЕТНОЙ ПРОФЛИСТ ( выбор цвета по каталогу RAL ) 

ЛИНОЛЕУМ 

7.500 рублей 

12.000 рублей 
7.000 рублей 

21.000 рублей 
19.000 рублей 

11.000 рублей 
29.000 рублей 

13.000 рублей 
12.000 рублей 
2.500 рублей 

3.500 рублей 
4.500 рублей 

6.000 рублей 

9.000 рублей 
9.000 рублей 

10.000 рублей 

ЦЕНА НАИМЕНОВАНИЕ 

КОМПЛЕКТ ПОСТЕЛЬНОГО БЕЛЬЯ 
ДВУХЪЯРУСТНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ КРОВАТЬ 

КОМПЛЕКТ УСТАНОВОЧНЫХ БЛОКОВ ( 6 ШТ. 40Х20Х20 см. )  

УСИЛЕНИЕ ПОЛА ШВЕЛЛЕРОМ 100Х50Х3  мм. 1 ШТ. 
ЗАМЕНА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ЛИСТОВ КРЫШИ 0.7 мм. НА ЛИСТЫ 1 мм. 
МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ ДНО ИЗ ОЦИНКОВАННОГО ПРОФЛИСТА 

БАЗАЛЬТОВЫЙ УТЕПЛИТЕЛЬ 100 мм. при использовании бруса для обрешетки стен 100Х40 мм. 
РУЛОННЫЙ УТЕПЛИТЕЛЬ 100 мм., ВМЕСТО СТАНДАРТНОГО 50 мм. ( пол+стены+потолок ) 

ЭЛЕКТРОПРОВОДКА ( 1 автомат 16А, 1 розетка, 1 выключатель с патроном под лампочку,провод в гофра-трубе )

МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ УТЕПЛЕННАЯ ДВЕРЬ ПРОИЗВОДСТВА РФ 86Х200 СМ. 1 ШТ. 

ДВУХСТВОРЧАТОЕ ПОВОРОТНО-ОТКИДНОЕ ОКНО ПВХ 100Х100 1 ШТ. 


