ПОСТЫ ОХРАНЫ

КПП-01	ОТДЕЛКА	ЦЕНА
1500	Оргалит (ДВП)	75.000
	Дер. вагонка	90.000
1500	ПВХ вагонка	90.000
	OCΠ (OSB)	88.000
КПП-02	ОТДЕЛКА	ЦЕНА
	Оргалит (ДВП)	82.000
2	Дер. вагонка	98.000
2000	ПВХ вагонка	98.000
·	OCΠ (OSB)	95.000
КПП-03	ОТДЕЛКА	ЦЕНА
	Оргалит (ДВП)	95.000
22	Дер. вагонка	113.000
2400	ПВХ вагонка	113.000
·	ОСП (OSB)	111.000
КПП-04	ОТДЕЛКА	ЦЕНА
3000	Оргалит (ДВП)	115.000
	Дер. вагонка	138.000
2400	ПВХ вагонка	138.000
	OCIT (OSB)	135.000
КПП-05	ОТДЕЛКА	ЦЕНА
<u>4000</u>	Оргалит (ДВП)	125.000
	Дер. вагонка	152.000
2400	ПВХ вагонка	152.000
	ОСП (OSB)	149.000
КПП-06	ОТДЕЛКА	ЦЕНА
4000	Оргалит (ДВП)	135.000
24	Дер. вагонка	165.000
2400	ПВХ вагонка	165.000
	ОСП (OSB)	161.000
КПП-07	ОТДЕЛКА	ЦЕНА
	Оргалит (ДВП)	159.000
2400	Дер. вагонка	190.000
	ПВХ вагонка	190.000
	OCΠ (OSB)	187.000

Указанные в прайс-листе цены , включают в себя оплату по безналичному расчету . Без НДС . Наличие и сроки изготовления необходимо уточнять у менеджера .

Ниже представлены технические характеристики и перечень дополнительных опций.

ХАРАКТЕРИСТИКА		
ВНЕШНИЙ РАЗМЕР	5,85x2,40x2,40 м. (ДхШхВ) Каркас металлический (верхняя и нижняя обвязки, угловые стойки): Швеллер гнутый 100x50x3 мм. окрашен эмалью в синий цвет	
KAPKAC CTEH	Брус 50х50 мм.	
ЛАГИ	Брус 100x40 мм.	
ВНЕШНЯЯ ОТДЕЛКА	Оцинкованный профилированный лист С8 0,4 мм.	
ВНУТРЕННЯЯ ОТДЕЛКА	(стены, потолок): оргалит , вагонка , пвх вагонка , OSB.	
УТЕПЛЕНИЕ БЫТОВКИ	Минеральная вата 50 мм. (стены , пол , потолок) Пароизоляция -пленка ПВХ (с внутренней стороны утеплителя)	
ПОКРЫТИЕ КРЫШИ	Сварной металлический лист 0,7 мм. Высота потолка внутри: 215 см.	
окно	Деревянное 75х85 см. с двойным остеклением	
дверь входная	Фабричная оргалитовая, снаружи обшита оцинкованным листом, есть проушины под навесной замок	
чистовой пол	ДСП 16 мм.	

ЦЕНООБРАЗОВАНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫХ ОПЦИЙ		
НАИМЕНОВАНИЕ	ЦЕНА	
ОДНОСТВОРЧАТОЕ ПОВОРОТНОЕ ОКНО ПВХ 90Х60 1 ШТ.	7.500 рублей	
ОДНОСТВОРЧАТОЕ ПОВОРОТНО-ОТКИДНОЕ ОКНО ПВХ 90Х60 1 ШТ.	10.000 рублей	
ДВУХСТВОРЧАТОЕ ПОВОРОТНО-ОТКИДНОЕ ОКНО ПВХ 100Х100 1 ШТ.	12.000 рублей	
УСТАНОВКА МЕТАЛЛИЧЕСКОЙ РЕШЕТКИ НА ОКНО 1 ШТ.	7.000 рублей	
МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ УТЕПЛЕННАЯ ДВЕРЬ ПРОИЗВОДСТВА РФ 86Х200 СМ. 1 ШТ.	21.000 рублей	
ЦВЕТНОЙ ПРОФЛИСТ (выбор цвета по каталогу RAL)	19.000 рублей	
ЭЛЕКТРОПРОВОДКА (1 автомат 16А, 1 розетка, 1 выключатель с патроном под лампочку,провод в гофра-трубе)	9.000 рублей	
линолеум	9.000 рублей	
РУЛОННЫЙ УТЕПЛИТЕЛЬ 100 мм., ВМЕСТО СТАНДАРТНОГО 50 мм. (пол+стены+потолок)	11.000 рублей	
БАЗАЛЬТОВЫЙ УТЕПЛИТЕЛЬ 100 мм. при использовании бруса для обрешетки стен 100Х40 мм.	29.000 рублей	
МЕТАЛЛИЧЕСКОЕ ДНО ИЗ ОЦИНКОВАННОГО ПРОФЛИСТА	13.000 рублей	
ЗАМЕНА МЕТАЛЛИЧЕСКИХ ЛИСТОВ КРЫШИ 0.7 мм. НА ЛИСТЫ 1 мм.	12.000 рублей	
УСИЛЕНИЕ ПОЛА ШВЕЛЛЕРОМ 100Х50Х3 мм. 1 ШТ.	2.500 рублей	
КОМПЛЕКТ УСТАНОВОЧНЫХ БЛОКОВ (6 ШТ. 40Х20Х20 см.)	3.500 рублей	
комплект постельного белья	4.500 рублей	
ДВУХЪЯРУСТНАЯ МЕТАЛЛИЧЕСКАЯ КРОВАТЬ	6.000 рублей	